Fleisch- und Wurstprodukte vom Freilandschwein -
regional und 100 % aus Freilandhaltung

Preisliste oo

Fleisch:

(vakuumiert verpackt)

Nacken (steak je 2 Stiick, oder am Stiick)
Kotelett (je 2 stiick)

Schnitzel e 2 stiick)

Lende (ca. 800¢ - 1000¢ je Stiick)

Gulasch (geschnitten, je 500g )

frisches Gehacktes (leicht gewiirzt, je 500¢)
Rippchen (verschiedene Abpackungen)

hohe Rlppe (verschiedene Abpackungen)
Eisbein

Zunge / Herz / Niere

Wurstsuppe (im Schiauch, dazu eine Scheibe Wellfleisch)
grobe Roster (je 5 Stiick)

Barlauch - Roster (je 5 stiick)

Roster ohne Darm (e 5 Stiick, tiefeefroren)

Bockwurst (2 oder-5 Stiick)
Kase-Wiener (verschiedene Abpackungen)

24,00 €/kg
19,00 €/kg
22,00 €/kg
32,00 €/kg
16,00 €/kg
16,00 €/kg
12,00 €/kg
14,00 €/kg
16,00 €/kg
15,00 €/kg

4,00 €/kg
15,00 €/kg
14,00 €/kg
14,00 €/kg

14,00 €/kg
16,00 €/kg



Wurst:

Leberwurst (170g, im Glas) 3,50 €
Blutwurst (170g, im Glas) 3,50 €
Sulzwurst (170g, im Glas) 3,50 €
Jagdwurst (170g, im Glas) 3,50 €
Gehacktes (170g, im Glas) 3,50 €
Schmalzfleisch (170g, im Glas) 3,50 €
Gritzwurst (270g, im Glas) 3,50 €
Teewurst (Stick, ca. 100g) 1,50 €
Knacker (stiick) 2,00 €
SpGCk (versch. grof3e Stiicke) 13,00 €/ kg
Leberkase (stiick, ca. 250 - 300¢) 14,00 €/kg
Kochschinken (geschnitten, ca. 200 -300g) 30,00 €/ kg
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